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“ÇAĞRIM TÜM TÜRKİYE'YE,
GEL, ADAYINI SEÇ VE TARİHE GEÇ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin TBMM Grup Toplantısında 
gündemdeki konular hakkında değerlendirmelerde bulundu.

“Bir ülkede iktidar, muhalefete muhalefet etmez. Bir ülkede muhalefet, iktidara 
muhalefet eder. Eğer iktidar, muhalefete muhalefet etmeye başladıysa, psikolojik 
olarak iktidar el değiştirmiştir. Yani Tayyip Bey haklıdır; Cumhuriyet Halk Partisi, 
Türkiye’nin birinci partisidir. Artık AK Parti de geleceğin ana muhalefet partisidir. 
Herkesi 23 Mart 2025 Pazar günü ön seçim sandıklarında buluşmaya, Türkiye’nin 
parlak geleceğini kurmaya, o geleceğe ortak olmaya davet ediyorum. Çağrım, tüm 
Türkiye’yedir. Gel, adayını seç ve tarihe geç.”
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Video için Tıklayın!

“
PSİKOLOJİK

OLARAK
İKTİDAR

EL DEĞİŞTİRMİŞTİR
”

https://x.com/eczozgurozel/status/1894486034055918049?s=46


“Zafer Partisi’nin Genel Başkanı Ümit Özdağ’ı Silivri Cezaevi’nde ziyaret ettim. 
Mahkeme karar verdi. ‘İddia edilen suç, işlendiyse Antalya’da işlenmiş. Kişi 
Ankara’da ikamet eder. Ne işi var İstanbul’da?’ dedi. Bunu bana sormuyor, bunu 
Akın Gürlek’e soruyor. Sayın Genel Başkan’a yapılan itibar suikastına şahitlik ettik. 
Bu ne içerdekinin kusuru ne bizlerin kusuru. Bu, tepedekinin korkaklığı ve 
acizliğidir.”

“BİR GENEL BAŞKANI İÇERİDE TUTMAK TEPEDEKİNİN ACİZLİĞİDİR”

“Eskiden bolluk ve bereket ayı olarak anılan, karşılanan Ramazan şimdi emeklinin, 
asgari ücretlinin yokluk ayı olarak korkuyla, endişeyle bekleniyor. Şimdi pidenin 
kendisi değil ama fiyatı el yakıyor. Ramazan pidesinin kilosu 2002 yılında iki 
liraydı. Şu anda 80 lira. Tam 40 kat artmış. 1 liraya 500 gram pide almaktan, 12,5 
gram pide almaya. Nereden nereye Tayyip Bey?”

“1 LİRAYA 500 GRAM PİDEDEN 12,5 GRAM PİDEYE”

“Emekliye ikramiye, üç kiloluk tepsiden 18 kilo bayram baklavası alıyormuş, bugün 
gelinen noktada sadece bir. Tayyip Bey bayram ikramiyesini 3 bin lirayı 4 bin 500 
yapacak diye beklenti vardı, baklava altı tepsiden 1,5 tepsiye düşer diye. Dün onu 
da gevelemeye başlamışlar ‘3 lira, 3 bin 750 olabilir’ diye.  İktidarın bu milleti ne 
noktaya getirdiğini anlatmaya devam edeceğiz. Ramazan, tüm grubumuzla 
birlikte 81 ildeyiz, bütün Türkiye’deyiz.”

“EMEKLİYE İKRAMİYEDE DE GEVELEMEYE BAŞLADILAR”
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“Erdoğan ‘Ben ekonomistim’ diyor. Gözdesi Başsavcı Akın Gürlek. En son borsaya da el 
attılar. Akın Bey SPK‘ya yabancı değil. Değerli eşleri orada yönetim kurulunda. Emir 
Tayyip Bey’den gelince; eşinin kurumunu bile beklemeye tahammülü yok. Gitmiş ‘Borsa 
düştü’ diye soruşturma başlatmış. Fiyat hareketliliği konusunda haber yapan, yayan 
kişiler hakkında da soruşturma başlatmış. Borsa niye düşer? Güven ortamı yoksa, 
tedirginlik varsa, hukukun üstünlüğüne inanç sarsıldıysa düşer. Bunların hepsini bir tarafa 
bırakmışlar. Düştü diye hesabı borsadan soruyorlar. Tam bir akıl tutulması.”

“DÜŞTÜ DİYE HESABI BORSADAN SORUYORLAR”

“‘Gerçeğe aykırı bilgi’ diye bir suç icat ettiler. Gerçeğe aykırı bilgi veren varsa bir yılda 650 
bin konut sözü verip, iki yılda üçte birini yapıp, onun da onda birine bile konteynerde 
kalanları taşıyamayan Recep Tayyip Erdoğan’dır. Kendisini üzmeyen istatistik kurumuna 
Aralık’ta enflasyonu yüzde 1 ilan ettirip, ocakta %5 ilan edenler maaşlardan yüzde 4 zam 
çaldılar. Merkez Bankası loto oynar gibi enflasyon hedefini 2-3 ayda bir yükseltip, halkı 
yanıltıyor. Dillerine pelesenk tek haneli enflasyon. Mehmet Şimşek yüzde 5 yapmaya 
geldi. Enflasyon ortada, kendisi yok; dünyayı geziyor para bulmaya.”

“GERÇEĞE AYKIRI BİLGİ VEREN VARSA O DA ERDOĞAN’DIR”

“‘Orta Sınıf İçin Kazançlı Yatırım Kampanyası’ diye bir kampanya başlatıyorlarmış. 1+1 
konut, 7,5 milyon. Sekiz asgari ücretli birleşirse, beş yıl sonunda biri 1+1 konuta 
geçebiliyor. 13 emekli, her ay aldıkları maaşı verirse beş yılın sonunda 1+1 konut veriyor 
Tayyip Bey. Bakan Kurum zenginlere hitap eden bu kampanyayı açıklarken bir de ‘2025 
sonunda yeni sosyal konut projeleri de yapacağız’ dedi utanmadan sıkılmadan. Gidip 
sandığa varın, bunları değiştirin, sosyal konuta da kavuşun, halkçı bir iktidara da kavuşun.” 

“UTANMADAN ‘YENİ SOSYAL KONUT YAPACAĞIZ’ DİYOR”

“Ak Parti’nin Sekizinci Olağan Kongresi yapıldı. ‘CHP’nin kongresinde şaibe var’ diyor.  Bir 
kanıt bulamıyorlar. Sadece algı operasyonu. Ama gözümüzün önünde bin 600 delegenin 
koluna, ‘Beni seçtin’ diye, ‘Buraya geldin’ diye 4 bin 200 liralık saat takıyorlar. Mahalleye 
sandık kurmayan, ilçede çıkan ikinci adayı çağırıp ikna eden, ilde çift adaylı kongreye 
kavga karıştıran, delegelerini buraya getirip kendini atadıklarına alkışlattıran adamın 
kongresi de siyaseti de sonuna kadar şaibelidir.”

“KONGRESİ DE SİYASETİ DE SONUNA KADAR ŞAİBELİ”

“Ayın kayyumu Kars Kağızman Belediyesi’ne atandı. 12’nci ay gelmeden 12’nci kayyumu 
Kağızman’a atadılar. İlk gün atanana ne tepki verdiysek, Kağızman’da da aynı tepkiyi 
veriyoruz. Ahmet Özer’in iddianamesi, nihayet 115’inci gün çıktı. Özer’e bu gerekçelerle 
terör örgütü üyeliği yapışıyorsa, AK Parti grubunda FETÖ terör örgütü mensubu 
olmayan bir kişi yoktur. Özer’i Remzi Kartal ile görüşmekle suçluyorlar. Remzi Kartal ile 
yemek yiyen Hüseyin Yayman’ı, evveli gün Recep Tayyip Erdoğan MKYK’sına aldı.”

Video için Tıklayın!

“REMZİ KARTAL İLE YEMEK YİYEN YAYMAN, ERDOĞAN’IN MKYK’SINDA”
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“Tayyip Bey, 68 kuşağının Türk siyasetine kazandırdığı ‘komprador burjuvazi’ 
kelimesini TÜSİAD’a karşı söylüyor. Peki Beşli Çete, senin Kırk Haramiler, yanı 
başından ayrılmayan MÜSİAD proletaryanın mı, hangi yapının temsilcisi? İlla 68 
kuşağından bir slogan benimseyeceksen lütfen BOP Eş Başkanlığını bırak da 

‘Yaşasın tam bağımsız Türkiye’ 
demeye çalış bakalım.”

“Türk Silahlı Kuvvetleri’nden ‘Mustafa Kemal’in askerleriyiz’ diye ant içen beş teğmeni ihraç 
ettiler. Orada Disiplin Kurulu’nun Başkanı, Kara Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanı’ydı; 
Korgeneral Tevfik Algan. Bu ihraca itiraz etti. Rahatsız olanlar Algan’ı sürgüne yollamak 
istediler. Onlara cevabı, istifa dilekçesini basarak verdi. Algan’a kimin baskı yaptığını, 
teğmenlerin ihracı için kimin çırpındığını ve sürecin medyada köpürtülmesi için uğraştığını 
biliyorum. Hulusi Akar’a söylediğimi söylüyorum: Siz arkadaşlarınızın hayır duasını değil, 
bedduasını almış adamlarsınız.” 

Video için Tıklayın!

“BOP EŞ BAŞKANLIĞINI BIRAK DA ŞUNU DE BAKALIM…”

“HULUSİ AKAR’A DEDİĞİMİ SİZE DE SÖYLÜYORUM…”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu başkanlığındaki İYİ 
Parti heyetini Genel Merkezimizde ağırladı. 

“Başta bu ülkenin kurucusuna duyulan hürmet, saygı, minnet olmak üzere vatana, millete ve 
bayrağa bağlılıklarıyla, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün emaneti Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
siyasette ana belirleyici olması, güçlü bir parlamento ile yönetilen ülkelerin hem iktisadi açıdan, 
hem demokrasi ve insan hakları açısından dünyanın en ileri ülkeleri olması gerçekliğinin de altını 
çizerek ve parlamentodaki gruplarının hem geçmişteki dayanışmaları, hem de bu süreçte yapıcı 
muhalefet noktasındaki işbirlikleri noktasında tam bir mutabakat içindeyiz.” 

“Erken seçim meselesinde, aslında temel bakış açıları açısından Sayın Dervişoğlu ile veya İYİ 
Parti’nin kurumsal tutumu ile CHP’ninkinin arasında nüans var. Aramızda meselenin anayasal 
durumuna ve vatandaşın durumuna yönelik olarak tam bir fikir birliği var. Ancak siyasi adımların 
önceliği, sonralığı, sıklığı, seyrekliği noktasında her parti kendi siyasetini milletimize kendi 
ifadeleriyle en doğru ve en haklı biçimde ifade etmektedir.” 

Cumhuriyet Halk Partisi, 2023 genel seçimlerindeki sonuçlardan sonra özeleştirinin, değişimin 
nasıl yapılacağı konularında aslında iyi bir örnekti AK Parti’nin önünde. Ama AK Parti 
Kongresi’nde yeni hangi programı, hangi söylemi gördük? Eskiden olduğu gibi korkuyu 
örgütlediklerini gördük. ‘Belki kadrolarda bir şey görürüz’ diye insanlar baktılar ama başkasının 
eskisinden yeni olmaz. 23 yıldır ülkeyi yöneten parti, bir başka siyasi partiden daha bir gün önce 
akşam üstü istifa ettirilmiş birini listelerine koyuyorsa bunun adı ‘yenilenme’ değil ‘transfer 
bedeli’dir. Adalet ve Kalkınma Partisi’ni dünde, dününde, geride bırakıp Türkiye’nin önüne 
bakmasının zamandır.”

“Yedi anket şirketinin ortalamaları üzerinden Cumhuriyet Halk Partisi’nin bu ay da bundan önceki 
aylarda da birinci parti olduğunu açıklıkla söyleyebilirim. Geçen ay AK Parti’yi küçük bir farkla birinci 
parti bulan bir anketin de bu kez Cumhuriyet Halk Partisi’ni bir puan önde bulduğu ortada. 
Cumhuriyet Halk Partisi kurulduğu gün olduğu gibi, 31 Mart 2024’te olduğu gibi bugün de Türkiye’nin 
birinci partisidir. Bunu muhafaza etmeye ve geliştirmeye tüm kadrolarımızla gayret ediyoruz.”

“CUMHURİYET HALK PARTİSİ BİRİNCİ PARTİDİR”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 5
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“TAM BİR MUTABAKAT İÇİNDEYİZ”

“ERKEN SEÇİM TUTUMUMUZDA BİR NÜANS VAR”

“BU YENİLENME DEĞİL, TRANSFER BEDELİDİR”

https://x.com/herkesicinchp/status/1894085001219654032?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1894049737734549914?s=46
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“MUHALEFET PARTİSİ DEĞİL,
GÜN BEKLEYEN İKTİDAR PARTİSİYİZ”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Erzincan’da vatandaşlarımızla buluştu.

“Millet fakirliğin, işsizliğin, ekip biçip karşılığını alamamanın, dükkân açıp siftah 
yapamamanın, okuyup da mesleğine, görevine atanamamanın, iş bulamamanın, 
Türkiye’de umudu kalmamanın zorluklarıyla karşı karşıya. Sesinizi duyuyoruz, 
duyuruyoruz. Ama duyurduklarımızın, bu sorunları çözmeye ne niyetleri ne artık 
mecalleri yok. Onun için artık Cumhuriyet Halk Partisi, bir muhalefet partisi değildir, 
Türkiye’nin birinci partisidir ve gününü bekleyen iktidar partisidir.”

“Bugün bu ülkenin birinci Cumhurbaşkanı ‘Milletin efendisidir’ deyip sonuncusunun hor 
gördüğü, kovaladığı, kötü söz sarf ettiği çiftçiler büyük bir cenderenin içindeler. Bakın bu 
iktidar geldiğinde Türkiye’de 2,8 milyon çiftçi vardı. 22 yılın sonunda 500 bin çiftçi, yarım 
milyon çiftçi kayıptır. Olması gerektiği noktaya bakarsanız 1,2 milyon çiftçi kayıptır. Niye 
kayıp? Niye ekmiyorlar?  Geçinemiyorlar. Ektiklerinin, diktiklerinin, alın terlerinin karşılığını 
almıyorlar. Bugün Türkiye’nin en büyük alacaklısı, en çok kandırılanı köylülerdir, 
çiftçilerdir.”

Video için Tıklayın!

“TARIMI HOR GÖREN, YARINI ZOR GÖRÜR”

https://x.com/herkesicinchp/status/1893318307727409583?s=46


“Tarım Kanunu’na göre geçen sene çiftçinin alması gereken para 615 milyardı. 
Ama binde 2’si verildi. Sizden aldığı 480 milyar lirayı asgari ücretliye verse, 
neredeyse herkes 30 bin lira asgari ücret alabilir. Bir tarafta yandaş müteahhitler, 
vergi vermeyenler, babalarının makamlarından istifadeyle en iyi yerlerde en çok 
parayı kazananlar var. Bir tarafta 14 bin 500 liraya geçinmeye çalışıp Ramazan’ı 
bekleyen emeklileri var. Asgari ücretle geçinmeye çalışıp ev kirasına bile 
yetişemeyenler var. Sizlere sahip çıkacağız.”

“ÜLKENİN EN BÜYÜK ALACAKLISI KÖYLÜDÜR, ÇİFTÇİDİR”

“Aramızda bir fark var Tayyip Bey ile. İkimiz de geziyoruz ama o sıcak seviyor, 
salon adamı. İnsan arasına karışamıyor. Pazara çıkamıyor. Dedi ya ‘Altın hesabını 
bırak’, bir hesap yapayım da yarın kongresinde anlatsın. Asgari ücret, geçen sene 
85 kilo tulum peyniri alırken, bu sene 55 kiloya düştü. Emeklide durum daha 
berbat. Geçen yıl 50 kilo alabilirken bu yıl 36 kilo alabiliyor. Alabildiği 40 kilo 
Erzincan balı da 29 kiloya düşmüş; 11 kilosu kayıp. Ramazan geliyor. Tutulacak 
oruçları, kılınacak namazları Allah kabul etsin de bu sefalet maaşını Allah da kabul 
etmiyor, kul da kabul etmiyor.”

“TAYYİP BEY, KONGRESİNDE BU HESABI ANLATSIN…”

“13 Şubat 2024’te Çöpler Altın Madeninde bir büyük facia yaşandı. Olay yaşandığı 
andan itibaren İliç’i hiç yalnız bırakmadık. O büyük faciada 9 vatan evladı feci 
şekilde can verdi. Anagold firması parasına para katacak diye tedbir almadığı, 
onları ölüme sürüklediği için bu madende büyük bir facia yaşandı. O gün 
‘Sorumlulardan hesap sorulacak’ denildi. Bilirkişi raporları düzenlendi, orada 
felaket getirdiği ifade edilen kapasite artırma belgesinin altında imzadan Murat 
Kurum çıktı."

“İLİÇ FACİASININ RAPORUNDAN MURAT KURUM ÇIKARILDI”

“Murat Kurum, o sırada İstanbul’un başına bela olmaya çalışıyordu. O Murat 
Kurum, ne yapıyor şimdi evde? İstanbul’un maketiyle oynuyor. Yarın göreceğiz 
bakalım kongrede kim kalacak. Ben Çevre ve Şehircilik Bakanı olarak Murat 
Kurum’u, Sağlık Bakanı olarak mevcudu, her türlü yalan yanlış işine rağmen bu 
bütün kötü bakanları destekliyorum. Çünkü millet kararı vermiş hepsini topyekûn 
kendisi değiştirecek. Hepsini kendisi değiştirecek.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“BUNLARI TOPYEKUN MİLLET KENDİSİ DEĞİŞTİRECEK”
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“ALTI OK KAZANACAK,
İMAMOĞLU KAZANACAK,
TÜRKİYE KAZANACAK”

“BEŞ DAVA, BİR DİPLOMA YİNE ONLARI KURTARMAZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Erzincan’da basın mensuplarının İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu hakkında açılan sahte diploma 
soruşturmasına ilişkin sorularını yanıtladı.

“Buna da tenezzül ettiler demektir. Recep Tayyip Erdoğan’ın diploması 23 yıldır 
konuşulur, konuşulur, konuşulur. Üniversite arkadaşı çıkmaz, konuşulur. Hatırlayan 
çıkmaz, konuşulur. Biri ‘Ben hatırladım, ders vermiştim’ der. AK Parti’nin Büyükşehir 
Belediye Başkanı adayı filan olur. Onun dışında şahidi yoktur. Ama Ekrem İmamoğlu 
ile ilgili ciddiye alıp araştırmaya kalkıyorlar. Bu Ekrem İmamoğlu’ndan ne kadar 
korktuklarını gösteriyor. Onu yenmek için beş tane siyasi yasak davası açtılar. 
Yetmedi, altıncıyı diploma ile yaptılar. Ama altı ok kazanacak, Ekrem İmamoğlu 
kazanacak, Türkiye kazanacak.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İnönü ailesi ile birlikte, CSO Ada Ankara’da düzenlenen 
Matthew Coorey şefliğindeki Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası dinletisine katıldı.

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi’nde Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, 
Halk TV Genel Yayın Yönetmeni Suat Toktaş, Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, 
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, TİP Hatay Milletvekili Can Atalay, Osman Kavala, 
Tayfun Kahraman ve Ayşe Barım’ı ziyaret etti. 

“Siyasi parti genel başkanlarının hukukları birbirine emanettir. Sayın Ümit Özdağ’ın ikameti, 
Ankara. Bir hakaret suçunun işlendiği iddia edilen yer, Antalya. Bir başka suçun işlendiği iddia 
edilen yer, Kayseri. Bu iş ve işlemler, Ankara’da, Antalya’da, Kayseri’de yapılsa bir genel başkana 
yapıldığı için yanlıştır, ama bir hukuk zemini olur. İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı neyin nesi oluyor 
da yetkili olmadığı yerlerde iş yapıyor?”

“Ümit Özdağ dün dilekçe yazmış Adalet Bakanlığı’na, ‘Günde 10’dan fazla ziyaretçim geliyor. 10 
sefer ayakkabılarımı çıkartıp giydiriyorlar. 30 sefer üstümü arıyorlar. Bu, günde bir ziyaretçisi olan 
için normaldir. Benim çok zoruma ve ağrıma gidiyor’ diye. Sayın Erdoğan’a mı sesleneyim? Bu 
olacak iş değil. Bana yapamadığını, Müsavat Bey’e yapamadığını ona yapıyor. Ümit Özdağ ile 
normalde görüşlerimiz farklı. Ama gün demokrasiyi savunmanın günü. Erdoğan’ın bu yaklaşımı, 
bizimle mücadele gücünün kalmadığını gösteriyor.”

“Sayın Ümit Özdağ ziyaretiyle birlikte burada ilk kez ziyaret ettiğim Suat Toktaş, 22 gündür burada. 
Burada tutuklu olan gazetecilik faaliyetidir, başka hiçbir şey değil. Bir siyasetçi, bir bilirkişinin ismini 
söylemiş ve sürekli 8 bin kişide bir aynı kişinin seçildiğini söylemiş. Bu kişiye ulaşmak gazetecilik 
başarısıdır. Sayın Ahmet Hakan, Sayın Abdulkadir Selvi, Rasim Ozan Kütahyalı, Sayın Zafer Şahin 
herhalde Halk TV’ye yakın isimler değil. Ama bunu eleştirdiler.” 

“SUAT TOKTAŞ İLE TUTUKLU OLAN GAZETECİLİKTİR”

“Sayın Ayşe Barım’ı da ziyaret ettik. Barım’ı etki ajanlığından suçluyorlar. Etki Ajanlığı Yasası geldi, 
bütün Türkiye itiraz etti, geri çekildi arkadaşlar. Böyle bir düzenleme yapılmadı. Yapılsaydı, herkesi 
etki ajanlığından alacaktınız. Ama olmayan kanunla, olmayan suçla birisini içeriye alamazsınız. Ümit 
Özdağ’da savcılık yetkisiz, Ayşe Barım’da da suç yok.”

Video için Tıklayın!

“OLMAYAN KANUNLA, SUÇLA BİRİNİ İÇERİYE ALAMAZSINIZ”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL, SİLİVRİ’Yİ ZİYARET ETTİ:

“DARBE İTTİFAKINA MEYDAN OKUYORUZ”

“SÖYLEMEYE UTANIYORUM, ERDOĞAN’A MI SESLENEYİM?”
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“Gezi tutuklularının 1033’üncü gününde Can Atalay ve Tayfun Kahraman’ı, 2668’inci 
gününde de Osman Kavala’yı ziyaret ettik. Dile kolay. Can Atalay seçilmiş milletvekili 
olduğu halde Adalet mekanizması içindeki bir klik Meclis’i tanımadığı için, Anayasa 
Mahkemesi’ni tanımadığı için yatıyor. Gezi barışçıl şekilde bitsin, bir kişinin burnu bile 
kanamasın diye gayret gösteren Tayfun Kahraman’ı 1033 gündür burada 
tutuyorsunuz.”

“Osman Kavala’yı, aynı baz istasyonundan filanca ile telefonu çekmiş diye yedi yıldır 
burada tutuyor. Hepsini beraat ettirdiler burada. Kim adına? Türk milleti adına. Öyle 
yazıyor başında. Ama Kavala’nın çıkmasına izin vermedi Erdoğan. Hemen onu ajanlık 
suçlaması ile yeniden tutuklattı. Sonra ajanlıktan beraat etti, Gezi davasını bir daha 
açtırıp, Gezi’den ceza verdi. Diyor ki, ‘Birileri onu beraat ettirmeye kalktı.’ O birilerine 
milletin verdiği görev yargılama, sana verdiği görev yürütme. Sen kendi kafanda 
suçlu ilan ettin diye mahkemeleri yok sayamazsın. Ama saydı maalesef.”

“Peşi sıra sevgili Rıza Akpolat ve Ahmet Özer’i, iki değerli belediye başkanımı ziyaret 
ettim. Rıza Akpolat’ın 35’inci günü. Hepimizin gözünün önünde Rıza Akpolat, 
Erdoğan silkeleyip silkeleyip Beşiktaş Belediyesi’ne maaş ödeyecek para bırakmadığı 
için bir arsayı satıp, şirketin borcundan düşüp, ardından da maaş ödedi diye burada 
yatıyor. Milletin sokmadığı belediyeye şimdi böyle mi burnunuzu sokuyorsunuz? Bu 
doğru bir davranış değil.”

“SİZİ MİLLET SOKMADI, BURNUNUZU MU SOKUYORSUNUZ?”

“Ahmet Özer, 114 gündür iddianame bekliyor. Ahmet Özer’den terör örgütü üyesi 
çıkmaz. Özer’in bugün için karşı karşıya bulunduğu durum, sadece Cumhuriyet Halk 
Partili belediyeyi kriminalize etme ve muhalefeti bölme. Ama muhalefet ne diyor? Ya 
hep beraber, ya hiçbirimiz. Çünkü her birimiz birbirimize kurulan kumpasların 
farkındayız. Ahmet Özer, Sayın Ümit Özdağ’a yapılan hukuksuzluktan, Ümit Özdağ 
da Ahmet Özer’e yapılan hukuksuzluklardan kendisine yapılan kadar emin.”

“AHMET ÖZER’İN DURUMU BELEDİYENİN KRİMİNALİZE EDİLMESİ”

“Cumhuriyet Halk Partisi’ne kayyım atamayı akıllarından geçiriyorlar. Savaş 
meydanında kurulmuş partiye. Yargı eliyle yürütülen bu darbe mekaniğinin 
farkındayız, karşısındayız. Muhalefetle de dayanışma içindeyiz. Partide de omuz 
omuzayız. Verilmeyecek bir hesabımız yok. İsmi geçen herkesi ifadeye çağırıyorlar 
ama çoğu delege değil. Olan da ‘Başkasından duymuştum, kanıtım yok’ diyor. Kötü 
niyetli organizasyon var.” 

Video için Tıklayın!

“KARŞIMIZDAKİ ZİHNİYET AYNI ZİHNİYET, OMUZ OMUZAYIZ”

“DİLE KOLAY; GEZİ’DE ÜÇ YILDAN FAZLA, YEDİ YILDIR YATAN VAR”

“KAVALA’YI SUÇLU İLAN ETTİ, MAHKEMELERİ YOK SAYDI”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Erkan Baş ile partimizin Genel 
Merkezinde görüştü.

“TİP’in tarihi gelenekleri ile 1980 öncesi genel merkezinin olduğu, kendi deyimleri ile emeğin 
başkenti İstanbul’da çalışmalarını ağırlıklı olarak sürdürüyorlar. Kendilerini İstanbul’da ziyaret 
etmeyi bu açıdan önemsedik. Türkiye’nin içinde bulunduğu, hem vatandaşın yakıcı sorunlarını ve 
bunların çaresinin sandık olduğuna, emekten, demokrasiden, eşitlikten yana bir iktidarın 
yönetmesi olduğuna ilişkin görüş alışverişinde bulunduk”

“İktidar, muhalefete ayrı ayrı saldırarak, bazen çok stratejik hedefler belirleyip muhalefeti 
bölmeye çalışarak, hatta bir siyasi partinin iç işlerine müdahale edip, CHP’ye karşı yargı eliyle bir 
siyasi operasyon ve darbe girişiminde bulunarak bir darbe ittifakını örgütlemeye çalışıyor, her şeyi 
deniyor. Yapılabilecek tek şey muhalefetin birlikte olmasıdır. Bundan iktidara karşı muhalefetin 
birbirine güç verip birbirinden güç alarak mücadele etmesinden bahsediyoruz.”

“İKTİDARA KARŞI YAPILABİLECEK TEK ŞEY
MUHALEFETİN BİRLİKTE OLMASI”

“YA HEP BERABER YA HİÇBİRİMİZ”

Ön seçime ilişkin heyecanı kayıt olma noktasında görüyoruz. Bu partiye olan teveccühün 
ötesinde, Erdoğan’ın ve bu düzenin değiştirilmesi, yasakların kalkması, özgürlüklerin gelmesi, 
yasak olan tek şeyin yasaklar olacağı bir Türkiye’nin inşasına duyulan özlem. Yoksulluğa, işsizliğe 
itiraz. Örgütlenmenin karşısındaki her türlü engellemeye ve saldırganlığa itiraz. Basın 
özgürlüğünün kısıtlanmasına itiraz… Bir toplumsal uyanışı görüyoruz. Bizim esas heyecanla takip 
ettiğimiz taraf o taraftır.”

“YAŞANAN; ERDOĞAN’IN VE DÜZENİN DEĞİŞECEĞİ HEYECANI”

“Erdoğan şiir polemiğini sürdürmeyi tercih ediyor. Bir parmak bir yeri işaret ettiğinde, gerçekten 
akıllı insanlar parmağın işaret ettiği yere bakar. Siirt üçlemesi Erdoğan’ın ve AK Parti’nin 
demokrasi yolculuğunun özetidir. Vaktiyle ‘Demokrasi bir trendir, gerektiğinde ineriz’ dediğinde 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı’ydı. Şimdi trenden indi. İndiği istasyon, Türkiye’deki hiç 
kimsenin mal, mülk, fikir, ifade özgürlüğünün olmadığı bir otoriter sistemdir. Ama demokrasi treni 
yoluna devam edecek. Tarih inenleri de yazacak, direnenleri de yazacak.”

Video için Tıklayın!

“DEMOKRASİ TRENİ YOLUNA DEVAM EDECEK”
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“BİR SONRAKİ CUMHURBAŞKANINA

DARBE YAPMAYA KALKIYORLAR”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Genel Merkezimizde gerçekleştirilen “İl Genel Meclisi 
Üyeleri Buluşması”nda konuştu. 

“Ülkenin dört bir yanında kırsala ve köylere hizmet etmenin sorumluluğunu taşıyan 
sizlerle bir aradayız. Yerel yönetimlerimizdeki başarılar, partimizin gelecekteki iktidarını 
yol haritasıdır; anahtarlarıdır. Şu anda Cumhuriyet Halk Partisi açısından işler rakamlara 
baktığınızda çok iyiye gidiyor. İki seçim önce 154 il genel meclis üyesi varken, bugün 300 
il genel meclisi üyemiz var. Tam ikiye katlamış durumdayız. Bu büyük hareketlenmenin 
kabuğunu kırmanın esas olarak kırsalda yaşandığını da bize gösteriyor.” 

“Erdoğan’ın kendi sözleri ile nasıl sınandığı ve tarih önünde nasıl mahcup duruma 
düştüğü, kendi sözlerinin onu nasıl mahkum ettiği bir süreçteyiz. Bugün ‘Sivas’ın 
doğusunda yoksunuz ya’ diyen Erdoğan’a şunu diyebiliriz. Türkiye’de yedi bölgede, 
belediyesi olan tek parti Cumhuriyet Halk Partisi’dir. Erdoğan’ın ‘Yedi bölgede yedisinde 
de varız’ diyemeyeceği noktadayız.”

“İl Genel Meclislerine ne kaynak aktarılıyorsa, örneğin 50 birim para geliyorsa aslında 115 
birim geliyordu bunu 50’ye çektiler. Bu; göçü ve yoksulluğu teşvik eden, barınma 
sorununu ve istihdam sorunlarını artıran bir mesele. Esas teşvik edilmesi gereken; 70’lerde 
Ecevit‘in çok çaba sarf ettiği gibi köyleri bulunduğu yerde kalkındırmak. Partimiz eskiden 
oy aldığı herkesten oy alıyor. Ama daha çok yoksullardan ve düşük eğitim seviyesinde 
olan ve CHP’ye uzak olduğu düşünülen seçmenden artık oy alıyor.”

“ERDOĞAN’IN KENDİ SÖZLERİYLE SINANDIĞI BİR SÜREÇTEYİZ”

“YANLIŞIN ÜSTÜNE GİDİYORLAR”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“Seçmen CHP’den memnun, CHP’li başkanlardan razı. Memnuniyette karşımıza en başta 
anne kart hizmeti geliyor. Onunla beraber de en çok kreşler, hoş geldin bebek paketleri, 
kent lokantaları ve diğer sosyal yardımlar. Millet temel altyapı hizmetlerinin tamam 
olmasından sonra veya bunlar olsa da olmasa da bu yoklukta kendisine uzanacak sıcak bir 
el istiyor. Cumhuriyet Halk Partisi iktidarda olduğunda bugün yerel yönetimlerden 
imkanları ölçüsünde yapabildiği kadarıyla uzattığı o sıcak eli, milletin beklediği o devletin 
şefkatli sol eli olacak.”

“DEVLETİN ŞEFKATLİ SOL ELİ OLACAK”

“Türkiye’de iki duygu yarışıyor. Bu duygulardan biri, 31 Mart’ın ortaya koyduğu umut 
duygusu. ‘Bu iktidar gidebilir, yerine adil ve hakça yönetecek, israf yerine hizmet 
getirecek, eşit davranacak ve bizleri kollayacak bir iktidar kurulabilir.’ Birilerinin beklediği 
gibi emanet oylar gidebilir, normaldir, kaçınılmazdır. Ama önemli kısmı dönmemiştir. 
‘Umudum sensin’ demiştir. ‘Verdiğim oyun karşılığını sahada alıyorum, genel siyasette de 
kıymetinin bilindiğini görüyorum’ demiştir. Ve bu bir başka duyguyu tetiklemiştir; Sayın 
Erdoğan’ın hazımsızlık duygusunu.”

“TÜRKİYE’DE İKİ DUYGU YARIŞIYOR”

“Biz geçmişteki bütün askeri darbeleri kınıyoruz, hepsinden zarar gördük. 15 Temmuz 
akşamı darbe girişimine ‘Hayır’ dedik, ‘Asla’ dedik. Atatürkçü subayların hiçbiri de bu 
pisliğe alet olmamış. Bugün bir sivil darbe mekaniği işliyor. Bir siyasi darbe yapılıyor ama 
mevcut cumhurbaşkanına değil. Bu milletin seçeceği bir sonraki cumhurbaşkanına darbe 
yapmaya çalışıyorlar. Erdoğan’a sesleniyorum: Darbeyi sana yaparlarsa ben 
karşısındayım. 15 Temmuz’da gördün. Soruyorum, sen bu darbenin neresindesin?

Genel Başkanımız Özgür Özel, hayatını kaybeden eski devlet bakanı, 20. ve 21. dönem 
Kahramanmaraş Milletvekili Ali Doğan’ın İstanbul Barbaros Hayrettin Paşa Camisinde 
düzenlenen cenaze törenine katıldı.

Video için Tıklayın!

“TÜRKİYE’DE BİR SİVİL DARBE MEKANİĞİ HAREKET HALİNDE”

“Bunun için diyor ki ‘Silkeleyin. Paralarını kesin, hizmet edemesinler.’ Bu durumun bir de 
başka tarafı var. Akın Gürlek, nerede lazım, gitti orada adaleti katletti. Siyaseten aldığı 
talimatları yerine getiriyor. 9 Ekim’den beri saldırmadığı hiçbir alan kalmadı. Ne gazeteci 
bıraktı, ne akademisyen bıraktı, ne belediye meclis üyesi bıraktı, ne belediye başkanı 
bıraktı, ne öğrenci bıraktı, ne sanatçı bıraktı, ne parti genel başkanı bıraktı. Birinci duygu 
umutken, ikinci duygunun karamsarlık olması için çabalıyor. Burada hepimize düşen 
enseyi karartmamak, bu karamsarlığa teslim olmamak, dimdik ayakta durmaktır.”

“ADALETİ KATLETTİ”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

13

https://x.com/eczozgurozel/status/1892309471877030284?s=46


H A F T A L I K E -BÜLTEN

14

Tayyip Erdoğan’ın sabah hedef aldığı TÜSİAD Başkanı 
Orhan Turan ile Yüksek İstişare Konseyi Başkanı Ömer 
Aras’ın önce polis nezaretinde ifadeye götürülmesi ardından 
haklarında yurt dışı yasağı ve adli kontrol kararı verilmesi 
demokrasi ve hukuk ortamının nasıl çürütüldüğünün yeni bir 
göstergesi olmuştur. 'Ekonomi çok iyi', 'İktidarın yargısına 
helal olsun' deseler ayakta alkışlayacakları iş insanlarına, 
sadece eleştirdikleri için bu muamele reva görülmektedir. 
İktidar açıkça, 'beni eleştiren, sesini çıkaran yanar' diyerek 
tüm toplumu tehdit etmektedir. Ne yaparsanız yapın, bu 
ülkede derdi çekenler, derdini anlatacak. İş insanı da sanatçı 
da gazeteci de siyasetçi de konuşacak. Türkiye bu baskıya, 
bu kötülüğe susmayacak!

Esenyurt Belediye Başkanımız Prof. Dr. Ahmet Özer 
hakkında tutuklandıktan 115 gün sonra düzenlenen 
iddianame, kılıfına bile uydurulamamış bir kumpasın 
ürünüdür. İçi boş iddialarla, suçsuz yere tutuklanan 
Başkanımız hakkında, 115 gün beklenerek suç 
uydurulmaya çalışılmıştır. Ancak 83 sayfalık 
iddianamenin tamamına yakını açık kaynaklardan 
ulaşılan asılsız detaylarla doldurulmuştur. Yıllarca 
kamuda ve akademide üst düzey görevlerde bulunan, 
bugün kendisini tutuklayan iradenin dahi geçmişte 
konferans, çalışma ve hatta TBMM İhtisas 
Komisyonlarına konuşmacı olarak davet ettiği Ahmet 
Özer hakkında somut delil bulamadıkça, FETÖ 
döneminden hatırladığımız gizli tanık yöntemiyle 
düzmece bir iddianame hazırlanmıştır. Türk Ceza 
Kanunu'nun 314'üncü maddesinin 2’nci fıkrasına göre 
terör örgütüne üyelik suçundan iddianameyi 
düzenleyen savcılık, artırıcı neden olarak kullanılmak 
üzere Terörle Mücadele Kanunu'nun 3'üncü ve 5'inci 
maddelerini de zorlama yoluyla iddianameye 
eklemeye çabalamıştır. İddianamedeki gizli tanık 
beyanları tamamen soyut ve temelden yoksundur. 
Geçmişe dair 12 yıl geriye giden telefon görüşme 
kayıtlarında sadece taziye araması bulunabilmiş, 
kiracısından hesabına aktarılan kira ödemesi ve devlet 
kurumlarınca tanınan bir derneği ziyaret etmesi “örgüt 
üyeliği” sayılmıştır. Seyyar giyotin imzalı bu iddianame 
siyasi operasyonun ürünüdür. Siyasi iktidarın 
aparatları, Ahmet Özer’in suçsuzluğu ve Esenyurt 
halkının tertemiz iradesini asla gölgeleyemeyecektir.

SOSYAL MEDYADAN
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“YENİ BİR STRATEJİ HAYATA GEÇİRECEĞİZ”

İL GENEL MECLİS ÜYELERİMİZ BİLDİRGE AÇIKLADI
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Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökan 
Zeybek, Genel Merkezimizde düzenlenen “İl Genel Meclis Üyeleri Buluşması”nda 
konuştu.

“31 Mart seçimlerinde il genel meclislerinde de pek çok ilde birinci parti olduk. Bu illerin 
yedisinde ilçelerde de elde ettiğimiz il genel meclis üyesi sayılarımızla birlikte il genel 
meclis başkanlığını CHP’li arkadaşlarımız yerine getiriyor. Yeni dönemde yeni bir strateji 
hayata geçireceğiz.  Tarımla uğraşan erkek nüfusumuzun yaş ortalaması 58’e çıktı. 
Cumhuriyet tarihinin en büyük ihanet projelerinden biri olan köy okullarının kapatılmasıyla 
insanlar eğitim çağındaki çocuklarını okutmak için köydeki üretim faaliyetinden çekildi. 
Genç tarım işçileri şehir merkezlerine göç etti. Köylerimizde üretim yapabilecek genç 
çiftçi sayısında ciddi azalma oldu. Kırsal kesim ve köylerimizde koyun sağmasını, 
gütmesini, besicilik yapmasını, tarla sürmesini bilen gencimiz kalmıyor. Yine yönetmekte 
olduğumuz illerde, il özel idarelerinin bütçelerinin dağıtılması ve harcanması konusunda, 
sizlerin Sayın Genel Başkanımızın önderlik ettiği, Türkiye Belediyeler Birliği’nin 
belediyelere dağıttığı araç, gereç, ekipmanda izlediği strateji biçimiyle biz CHP’ye oy 
vermiş olan köyleri ya da beldeleri değil, en çok kamu yatırımına ihtiyacı olan 
insanlarımızın yaşadığı yerlere öncelik vermek zorundayız. Bizim temel ölçümüz, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin sınırları içinde yaşayan 86 milyon insan için de adaleti, hakkaniyet en üst 
seviyede sağlamaktadır.”

Cumhuriyet Halk Partili İl Genel Meclis üyelerimiz, genel merkezimizde 
gerçekleştirdikleri buluşmanın ardından bir sonuç bildirgesi açıkladı.

“Cumhuriyet Halk Partisi olarak, Türkiye Cumhuriyeti’ni kuran, çok partili demokrasiye 
geçiren, seçimler sonucunda siyasi rakibine iktidarı barış içerisinde ve demokrasinin 
gerektirdiği şekilde teslim eden bir büyük tarihsel mirasın sahibiyiz. Bu tarihsel mirasımız 
ışığında ve demokrasiye duyduğumuz güçlü inançla, ifade etmek isteriz ki tüm 
kurultaylarımızda olduğu gibi 38. Olağan Kurultayımızda da Kurultay delegelerimizin 
özgür iradeleri herhangi bir şüpheye yer bırakmayacak şekilde tecelli etmiştir. Hiçbir 
karalama girişimi bu hakikati değiştiremez. Aksi, Cumhuriyet Halk Partisi tarihine de 
kimliğine de hakaretten başka bir şey değildir. Kısa vadeli siyasi çıkarları için bu tarihsel 
mirasa saldırmak, onu karalamak, ancak saldıranı küçültür.”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Genel Merkezimizde Genel Başkanımız Özgür Özel 
başkanlığında yapılan MYK toplantısının ardından basın toplantısı düzenledi. 

“Bu ülkede diploma denince akla gelen tek bir isim var. Bu siyasi operasyonlarla Sayın 
Ekrem İmamoğlu'nun Cumhurbaşkanlığı adaylığı sürecinden ekarte edilmesine ne CHP ne 
de milyonlar izin verir. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı mertliğe davet ediyoruz. Ne yaparsanız 
yapın bizim iktidar yürüyüşümüzü engelleyemeyeceksiniz. Ülkenin Cumhurbaşkanı da 
CHP’den çıkacak, Meclis Başkanı da. Parlamenter sisteme dönünce Başbakan da CHP’li 
olacak. Sandık gelecek, millet en güzel cevabı verecek.”

“CUMHURBAŞKANI DA
CHP’DEN ÇIKACAK MECLİS BAŞKANI DA”
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“ASKIDA BUĞDAY DEĞİL,
BOLLUK İÇİNDE BUĞDAY KONUŞMALIYDIK’’

“ÜRETİLMEMİŞ ELEKTRİK İÇİN SANTRALLERE ÖDENECEK BU TEŞVİK,

SERVET TRANSFERİDİR’’
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Tarım Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin başlattığı "Askıda 9 Gülek Buğday" projesine 
tepki gösterdi.

"Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli’nin başlattığı 'Askıda 
9 Gülek Buğday' projesi, Türkiye’de tarımın geldiği acı tabloyu gözler önüne 
seriyor. Askıda buğday değil, bolluk içinde buğday konuşmalıydık. Çiftçi 
ürettiğiyle geçinemiyor, vatandaş ekmeğe muhtaç hale geliyor. Tarım politikaları 
iflas etmişken çözüm bağış kampanyaları olamaz. Çiftçiye, vatandaşa hakkını 
verecek bir sistem lazım. Asıl çözüm, çiftçiye maliyetlerini karşılayabileceği 
destekleri sağlamak, üretimi artıracak politikaları hayata geçirmek ve vatandaşın 
uygun fiyatlı gıdaya ulaşımını garanti altına almaktır. İktidarın yanlış tarım 
politikaları sonucu bu noktaya gelinmiştir ve bu tablodan çıkış için geçici çözümler 
değil, köklü reformlar gerekmektedir.”

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Deniz Yavuzyılmaz, özelleştirilen elektrik santrallerine ödenecek teşvik tutarına 
ilişkin açıklama yaptı.

"AK Parti özelleştirmeler yoluyla Türkiye’deki elektrik üretiminin yüzde 83’ünü 
özel elektrik üretim şirketlerine teslim etti. Şimdi de bu santrallara 2025 yılında 
devasa bir teşvik ödemesi yapma kararı alındığını belgeledik. 2025 yılında, özel 
elektrik üretim santrallerine ödenecek kapasite mekanizması teşvik tutarı, 17 
milyar 500 milyon lira. Bu teşvik tutarı, 791 bin 711 adet asgari ücrete veya 1 milyon 
209 bin 482 adet emekli maaşına denk geliyor. Üretilmemiş elektrik için 
santrallere ödenecek bu teşvik bir servet transferidir."



H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“HER ZAMANKİNDEN DAHA FAZLA
SOSYAL DEMOKRASİYE İHTİYACIMIZ VAR”
Adalet Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, 
Sosyal Demokrasi Vakfı'nın (SODEV) 31. Olağan Genel Kurulu’nda konuştu.

“Türkiye’de bir taraftan halkın geniş kesimlerini sistematik olarak yoksullaştıran bir 
hükümet politikası, diğer yandan sosyal güvenceleri daha da zayıflatmaya, 
sendikaların gücünü azaltmaya ve örgütsüz bir toplum yaratmaya kararlı bir siyasi 
akıl devrede.  Bunların yanında halkın yerel yöneticilerini seçme hakkına saygı 
duymayan, siyasi rakiplerini kendi belirlemek ve siyaseti yargı aracılığıyla dizayn 
etmek isteyen bir Erdoğan rejimi yürürlükte. Bir yanıyla adını koymamakta ısrar 
ettikleri ve ne olduğu hakkında kamuoyunu aydınlatmadıkları bir 'süreç' varken, 
diğer yanıyla savcılıklar aracılığıyla Kürtlerin batıda siyaset yapmasına engel olma 
amaçlı itibar suikastları ve yargı operasyonları düzenleniyor. Tam da bu krizlerin 
ortasında Türkiye ve dünya, her zamankinden daha fazla sosyal demokrasiye 
ihtiyaç duyuyor.”

İBB BAŞKANIMIZ İMAMOĞLU’NUN
CUMHURBAŞKANI ADAYLIĞI DUYURULDU
Seçim ve Parti Hukuk İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gül Çiftci, 
Cumhuriyet Halk Partisi yetkili kurullarınca İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Ekrem İmamoğlu’nun önseçime katılmaya hak kazandığının ilan 
edildiğini ve CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in önseçimi yürütecek Örgüt 
Denetiminde Önseçim Merkez Kurulu Başkan ve Üyelerini belirlediğini duyurdu.

“Sayın Ekrem İmamoğlu hakkında başlatılan diploma soruşturması, iktidarın 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin cumhurbaşkanı adayını belirleyeceği örgüt 
denetiminde önseçim sürecinde ortaya çıkacak irade ve enerjiden ne kadar 
korktuğunun bir göstergesidir. İktidarın yargı taciziyle önseçim sürecimizi 
baltalamaya çalıştığı ve içinin tamamen boş olduğu soruşturmaları sürerken, biz 
halkın sesine kulak vererek erken seçim yürüyüşümüze devam ediyoruz.”



Kültür ve Turizm Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gülşah 
Deniz Atalar,  üzerinden bir ay geçen Kartalkaya’daki yangın faciasına ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

“Kartalkaya Grand Kartal Otel yangınında 78 insan hayatını kaybetti, 36’sı 
çocuktu. Aradan geçen bir ayda ne bir sorumlu istifa etti, ne de gerçek anlamda 
bir adalet süreci başladı. Bu yangın göz göre göre geldi. Otelin yangın söndürme 
sistemleri yetersizdi, kaçış yolları güvenli değildi, denetimler göstermelikti. Ve 
şimdi, Kültür ve Turizm Bakanı kendi kendini aklamaya çalışıyor. Kamuoyunun 
vicdanı rahatlamadan, sorumlular yargılanmadan, gerçek bir soruşturma 
yürütülmeden bu dosyanın kapanmasına asla izin vermeyeceğiz. Bakan hesap 
vermeyecekse kim verecek? Sorumlular adalet önüne çıkmayacaksa adalet kimin 
için var!"

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, ekonomiye dair açıklamalarda 
bulundu. 

“Kimsenin yatırım, üretim, istihdam, katma değer konuştuğu yok. Varsa yoksa faiz 
getirileri. 100 milyar dolar civarında bir paranın fonlara ve faize geçtiğini 
görüyoruz. Buna yılda ödenecek faiz de 40 milyar doları buluyor. Türkiye bu faiz 
yükünü kaldıramaz. Enflasyonda kalıcı bir iyileşme de yok. Yerli ve yabancı 
yatırımcı Türkiye ekonomisine güvenip yatırım yapmıyor. AKP de siyasetçi, 
gazeteci, iş insanı demeden eleştiren herkesi yargı ile susturmaya çalışıyor. 
AKP’nin 8. Olağan Büyük Kongresi’nin sloganı “Adında Ak, ışığında huzur, istikrar” 
değil “Adında Ak, ışığında faiz” olmalıdır. Türkiye iktisadi bağımsızlığını yitirme 
tehlikesi ile karşı karşıyadır. Bunun sebebi de AKP’nin yarattığı siyasi krizdir. 
Çözümü ise bir an önce erken seçimdir.”
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“İKTİSADİ BAĞIMSIZLIĞIMIZ TEHLİKEDE”

“BİR AY GEÇTİ, KARTALKAYA’DA
ADALET HÂLÂ SAĞLANMADI!”

H A F T A L I K E -BÜLTEN



Millî Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı 
Bağcıoğlu, askeri eğitim sisteminde yaşanan bozulmaya ilişkin 
değerlendirmede bulundu. 

"Harp Okulları’nda oluşturulan çift başlı yönetim yapısı, askeri disipline ve komuta 
birliğine zarar vermektedir. Eğitim ve öğretimin yönetim sorumluluğunun sivil 
yönetime verilmesiyle, askeri eğitim sisteminde köklü bir kopuş yaşanmaktadır. 
Genelkurmay Başkanlığı ve Kuvvet Komutanlıklarının Harp Okullarına yönelik 
müfredat belirleme ve denetleme yetkisinin kaldırılması, eğitim sisteminin 
operasyonel ihtiyaçlara göre şekillendirilmesini ciddi anlamda engellemektir. 
Askeri eğitim sadece teknik bilgi ve uygulamalardan ibaret değildir; aynı zamanda 
askerliğin temelini oluşturan disiplin, örf, adet ve gelenekleri de kapsamaktadır. 
Son dönemde genç teğmenlerin ihraç edilmesiyle sonuçlanan süreç, askeri eğitim 
sistemindeki yönetim sorunlarının açık bir göstergesidir. Normalde TSK içinde 
çözülebilecek bir olay, askeri kültür ve komuta tecrübesi olmayan sivil yöneticiler 
tarafından krize dönüştürülmüştür. Askeri eğitim kurumlarının siyasallaşması, hem 
askeri disipline hem de TSK’nın bağımsızlığına zarar vermektedir.”
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Genel Başkan Yardımcımız Yalçın Karatepe başkanlığındaki Ekonomi Takımımızın 
il ziyaretleri Hatay ile devam etti.

"Ekonomik sorunlar ciddi boyuta ulaşmış durumda. 21 metrekareye sıkışan esnafla 
bir aradaydık, sorunları dinledik. Hatay'daki esnaf, tarımla uğraşanlar, diğer 
şehirlerde yaşayanlarla bir tutulup mücbir sebep sonlandırılması kabul edilemez. 
Bu ülkenin maliyesi, hazinesi Hatay'da zor koşullarda çalışan esnaftan gelene 
muhtaç değildir."

EKONOMİ TAKIMIMIZ HATAY’DAYDI

“ASKERİ EĞİTİMDEKİ
BU YANLIŞTAN VAZGEÇİN!”

“BU ÜLKENİN MALİYESİ, HATAY'DA ZOR KOŞULLARDAKİ ESNAFTAN GELENE MUHTAÇ DEĞİLDİR’’

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, partimiz adına Grup Başkanvekilimiz 
Gökhan Günaydın’ın Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) yürürlüğü durdurma ve iptal 
istemiyle başvurusu yapılan engelli yurttaşlara araç alımlarında ÖTV istisnasının 
daraltılması düzenlemesi hakkında mahkeme önünde açıklama yaptı.

“AKP, engellilerin haklarını adım adım budadı! 25 Aralık 2024 tarihinde TBMM’de 
kabul edilen 7537 sayılı yasa ile engellilerin ÖTV’siz araç alma süresi 5 yıldan 10 
yıla çıkarıldı. Ayrıca, araçların yerli üretim katkı oranı yüzde 20 olarak belirlendi. 
Ama yasa yürürlüğe girmeden, Cumhurbaşkanı bu oranı yüzde 40’a çıkarmak için 
yetki kullandı ve engellilerin araç alma hakkını daha da daralttı. Bu hukuksuzluğu 
CHP olarak AYM’ye taşıyoruz.”

ENGELLİ HAKLARI İÇİN AYM’YE BAŞVURDUK

“DHMİ’NİN GÖREVİ
ÖZEL SEKTÖRE Mİ VERİLECEK?”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'ndan  Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş 
Karasu, SHGM tarafından hazırlanan ve yürürlüğe giren “Hava Trafik Kontrolörü 
Lisans ve Derecelendirme Yönetmeliği”ne tepki gösterdi.

“Uluslararası kurallar ve standartlar, hava trafik kontrolörlerinin tek ve en önemli 
görevlerinin emniyeti sağlamak olduğunu açıkça belirtmektedir. Havacılıkta 
emniyet, asla taviz verilemeyecek temel bir ilkedir. Ancak, yeni yönetmelikle 
kontrolörler ve pilotlar üzerinde aşırı bir baskı ve tehdit yaratarak yolcu emniyeti 
büyük bir risk altına sokulmakta, adeta kazalara davetiye çıkarılmaktadır. Üç yıl 
önce "okçular tepesini asla terk etmeyin" diyerek hava trafik kontrolörlerine 
çağrıda bulunan SHGM, şimdi bu yönetmelikle kontrolörlere baskı yaparak, tehdit 
ederek gözdağı vermek istemektedir. Dünyanın hiçbir yerinde, hava trafik 
kontrolörlerine ‘uçakları daha hızlı yönlendirin, yoksa işinizi kaybedersiniz’ 
denilmez.”



“AHMET ÖZER DE ÜMİT ÖZDAĞ DA ‘BİZE
DÜŞMAN HUKUKU UYGULANIYOR’ DİYOR!”
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İçişlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, Silivri 
Cezaevi’nde tutuklu bulunan gazeteci Halk TV Genel Yayın Yönetmeni Suat 
Toktaş’ı, tutuklu belediye başkanları Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer ile 
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat’ı, Gezi Tutuklusu Tayfun Kahraman’ı ve 
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ’ı ziyaret etti. Bakan, ziyaretin ardından 
CHP Silivri İlçe Başkanlığımızda basın açıklaması yaptı. 

“Cumhuriyet Halk Partisi’nde siyaset yapan bir Kürt siyasetçi Ahmet Özer ‘düşman 
hukuku uygulanıyor bize’ diyor, diğer taraftan milliyetçi bir politikacı milliyetçi bir 
partinin genel başkanı Ümit Özdağ kendisine düşman hukuku uygulandığını 
söylüyor. Bu iktidarın, bir siyasi ideolojiye karşı değil, bu iktidarı değiştirme 
hedefinde olan tüm siyasi partilere, tüm siyasi düşüncelere ve tüm muhaliflere 
karşı topyekun bir düşman hukuku uyguladığını görüyoruz ve yaşıyoruz. Cesur 
olmak zorundayız. Bu iktidarın bu adımları karşısında daha cesur olmaktan başka 
yapacak, mücadele etmekten başka yapacak bir şey yok.”

Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Dr. Zeliha Aksaz 
Şahbaz başkanlığındaki heyetimiz, AK Parti Milletvekili Ahmet Gökhan 
Sarıçam’ın sağlık emekçileri hakkında kullandığı sözler nedeniyle partimiz adına 
suç duyurusunda bulundu.

“Toplumdaki, sağlıktaki şiddeti besleyen ve bu noktaya getiren onlarca sağlık 
emekçimizin darp edilmesine hatta hayatını kaybetmesine neden olan iktidarın bu 
şiddeti besleyen dilidir. Bundan sonra da ülkemizde meydana gelecek olan tüm 
sağlık çalışanlarımızın yaşayacağı tüm şiddet olaylarının müsebbibi bu sözler ve 
bu sözleri söyleyen iktidar zihniyetidir. Biz CHP olarak iktidarı, Sağlık Bakanlığı’nı 
uyarmak istiyoruz burada. Sağlıkta sorunların çözümü için çalışacak, sağlık 
emekçilerinin güvenliğini sağlayacak yapı maalesef bugün sağlık emekçilerimizi 
hedef gösterir hale gelmiştir. Sağlık çalışanlarına itibarsızlaştıran dili de reddeden 
tutumumuzu da sonuna kadar sürdüreceğiz."

21

“İKTİDARIN ŞİDDETİ BESLEYEN DİLİ
YAŞADIKLARIMIZIN MÜSEBBİBİDİR”



GELECEĞİN TÜRKİYE’SİNİ GENÇLERLE 
İNŞA EDİYORUZ: “SÖZ SENDE”
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Gençlik ve Spor Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sevgi Kılıç, “Söz 
Sende” buluşmalarıyla gençlik örgütleriyle birlikte Türkiye’nin dört bir yanında 
gençlerle bir araya geldiklerini belirtti. 

“Ekonomik kriz, hayat pahalılığı, mülakat sistemi, işsizlik, fırsat eşitsizliği ve gelecek 
kaygısı gibi konular gençlerin gündeminde ilk sıralarda yer alıyor. İhtiyaçlarımızı 
doğrudan muhataplarıyla konuşuyor, çözüm politikaları geliştiriyoruz. Gençliğin gerçek 
sorunlarını, gerçekçi bir şekilde masaya yatırıyoruz. Çünkü gençlerin sesi duyulmadan, 
onların talepleri dikkate alınmadan güçlü bir gelecek inşa edilemez. Gençlere 
sesleniyoruz: u çalışmada en çok sizin desteğinize ihtiyacımız var. Yaşadığınız sorunları, 
aklınızdaki güzel fikirleri, nasıl bir ülkede yaşamak istediğinizi ilk elden sizden öğrenmek 
istiyoruz. Başlattığımız bu yolculukta sizin de yer almanızı, sözümüze söz katmanızı 
istiyoruz. Görüşlerinizi, önerilerinizi bize iletin, geleceğimizi birlikte kuralım.” 

Gençlik Kolları Genel Başkanımız Cem Aydın, "Senin Yerin CHP"  başlıklı yeni üyelik 
kampanyasına ilişkin açıklama yaptı. 

"İktidar sahipleri; sizler yandaşlarınıza inşa ettirdiğiniz milyonlarca boş daireyi Körfez 
ülkelerinden gelen zengin yatırımcılara, oy kullandırmak için getirdiğiniz mültecilere 
pazarlarken 2025 Türkiye’sinde gençler barınma sorunu yaşıyor. Gençlerin fikirlerini, 
ülkenin geleceği için kullanmak yerine düşüncesini ifade eden binlerce genci 
mahkemelerde süründürdünüz. Gençlerin sesi, umudun adresiyiz. Parasızlık nedeniyle 
eğitimine devam edemeyen, işsizlikle boğuşan, geleceğe dair umutları törpülenen 
gençlerimizin yanında duruyor, onların sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Kadınların 
güvenliği ve özgürlüğü için, senin yerin CHP diyoruz.”
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“GENÇLER HAYALLERİNDE BİLE 
TASARRUF ETMEK ZORUNDA BIRAKILDI”




